PROGRAM

XXI MISTRZOSTW POLSKI SAMORZADOWCOW w TENISIE ZIEMNYM

13.06.2025r.

10.00

13.00

13.30

20.00

14.06.2025r.

9.00

19.00

20.00

15.06.2025r.

9.00

13.00

13.30

SZCZECINEK 2025 r.

Poczatek gier eliminacyjnych

Uroczyste otwarcie Mistrzostw

Cd. Gier eliminacyjnych

Zapisy do gier deblowych i mikstowych

Zakonczenie gier eliminacyjnych

Poczatek gier eliminacyjnych w kategoriach
Zakonczenie gier w poszczegolnych kategoriach

Uroczysta Kolacja

Gry finatowe
Zakonczenie gier finatowych

Uroczyste zakonczenie XXI MP w TZ



